

Årsredovisning

I samarbete med Moder Jord AB

556697-7491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Risberg
2023-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva restaurang, kafé, upplevelser, uthyrning av personal, kurser, catering, arrangemang, försäljning med anknytning till verksamheterna, vin och andra provningar, föredrag, föreläsningar, transport, gästprogram, events, uthyrning av hotell-, konferens-, camping- och stugverksamhet, handel med konsumtionsvaror angränsande häri beskrivna områden, kiosk, äga och förvalta aktier, värdepapper. Verksamheten bedrivs med adress Tullstorps Gård, 276 35 Borrby.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tullstorps förvaltning AB, (556340-6452).

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Simrishamn kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	48	72	5	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25	-7	-32	-18	-32
Soliditet %	33	51	55	51	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-40 860	-7 081	52 059
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-7 081	7 081	0
- Årets resultat			-24 586	-24 586
- Belopp vid årets utgång	100 000	-47 941	-24 586	27 473

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 904 876 kr (f.g. år 904 876 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-47 941
Årets resultat	-24 586
Summa	-72 527

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-72 527
Summa	-72 527

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 834	71 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	47 834	71 718
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 166	-5 429
Övriga externa kostnader	-49 639	-49 096
Personalkostnader	-11 615	-24 218
Summa rörelsekostnader	-72 420	-78 743
Rörelseresultat	-24 586	-7 025
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-56
Summa finansiella poster	0	-56
Resultat efter finansiella poster	-24 586	-7 081
Resultat före skatt	-24 586	-7 081
Årets resultat	-24 586	-7 081

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	73 532	73 532
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	73 532	73 532
Summa anläggningstillgångar	73 532	73 532
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	909	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	657
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	909	657
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 835	28 208
<i>Summa kassa och bank</i>	7 835	28 208
Summa omsättningstillgångar	8 744	28 865
SUMMA TILLGÅNGAR	82 276	102 397

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-47 941	-40 860
Årets resultat	-24 586	-7 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-72 527	-47 941
Summa eget kapital	27 473	52 059
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 450	0
Skatteskulder	6 641	4 373
Övriga skulder	46 712	35 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
Summa kortfristiga skulder	54 803	50 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	82 276	102 397

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Simrishamn

Pernilla Risberg

Pernilla Risberg

2023-10-31